
 

 

Vážení zákazníci, 

rádi bychom Vás tímto ujistili, že Vaše údaje jsou zpracovávány dle zásad o 

zpracování osobních údajů, které jsou v souladu s českou a evropskou 

legislativou. 

Avšak vzhledem k novému nařízení EU 2016/679, o ochraně fyzických osob, 

Vás tímto chceme požádat o obnovení souhlasu se zpracováním 

Vašich osobních dat, abychom Vám i nadále mohli posílat informace 

o novinkách a akcích, které budou probíhat. 

 

Pokud si přejete zůstat s námi, níže je jednoduchý postup pro již registrované 

i nové zákazníky. 

 

Registrovaní uživatelé:  

- po přihlášení otevřete „MOJE OSOBNÍ ÚDAJE“ 

- vyplňte „SOUČASNÉ HESLO“ (pole „nové heslo“ nechte prázdné) 

- zaškrtněte „PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NOVINEK“ 

 - „ULOŽIT“ a je hotovo  



Nová registrace: 

- vyplnit platný mail a „PŘIHLÁSIT“ 

- vyplnit osobní údaje, zaškrtnout „Nejsem robot“, „REGISTROVAT“ 

- po registraci otevřete „MOJE OSOBNÍ ÚDAJE“ 

- vyplňte „SOUČASNÉ HESLO“ (pole „nové heslo“ nechte prázdné) 

- zaškrtněte „PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NOVINEK“ 

 - „ULOŽIT“ a je hotovo 

 

 

 

 

 

 


